ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2015  № 9

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации

	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1.6. Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, заменив слово «двух» на «трех».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Чернолучинского городского поселения «Чернолучье.рф».
3. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного специалиста Администрации Чернолучинского городского поселения, общий контроль оставляю за собой.

Глава  городского  поселения             			                     Н.В. Юркив